





Expediente núm.: 259/2025

Asunto: Anuncio acto público del sorteo para resolver los empates existentes en las puntuaciones del proceso para la formación de una bolsa de oficial de servicios múltiples en el Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava

ACTO PÚBLICO DE SORTEO EN CASO DE EMPATES

Por medio del presente se informa que de conformidad con lo establecido en la base octava de la convocatoria del proceso para la formación de una bolsa de oficial de servicios múltiples en el Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava, el acto público por el que se celebrará el sorteo para resolver los empates existentes en las puntuaciones tendrá lugar el martes, día 11 de marzo de 2025, a las 13:00 horas en el Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava (Ciudad Real), en la planta primera (Sala de Juntas).

En Argamasilla de Calatrava, a 6 de marzo de 2025.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,

Documento firmado electrónicamente.



